

2.单价分析表（高压）

单位分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中)

进线柜--AHV1/BHV1

2台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	真空断路器	VBG-E-12P /630A-25KA	台	1	25,000.00	25,000.00	施耐德宝光
2	机械锁	2锁1钥匙	台	1	430.00	430.00	
3	电流互感器	LZZBJ9- 0.2/0.5/10P20	台	3	685.00	2,055.00	宇飞
4	二次微断	NXB-60	套	1	160.00	160.00	正泰
5	温湿度控制器	ZR-2S/A 含加热器	台	1	210.00	210.00	
6	连接片	JL1-2.5	台	1	10.00	10.00	
7	避雷器	HY5WZ-17/45	台	3	95.00	285.00	武进水利局
8	综合保护装置	KZ300-G	台	1	8,000.00	8,000.00	南京科自
9	铜母线	10*80	kg	72	77.00	5,544.00	
10	辅材	导线、端子、螺丝等	套	1	1,250.00	1,250.00	
11	柜体	含绝缘件等	套	1	9,500.00	9,500.00	
12	其他	包含人工、管理费、税收等				5,680.00	
13	合计					58,124.00	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中)

分段柜--AHV4

1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	真空断路器	VBG-E-12P /630A-25KA	台	1	25,000.00	25,000.00	施耐德宝光
2	电流互感器	LZZBJ9- 0.5/10P20	台	2	685.00	1,370.00	宇飞
3	二次微断	NXB-60	套	1	160.00	160.00	正泰
4	转换开关	LW12-	台	1	65.00	65.00	
5	连接片	JL1-2.5/2	台	1	10.00	10.00	
6	温湿度控制器	ZR-2S/A 含加热器	台	1	210.00	210.00	
7	综合保护装置	KZ300-G	台	1	8,000.00	8,000.00	南京科自
8	铜母线	10*80	kg	73	77.00	5,621.00	
9	辅材	导线、端子、螺丝等	套	1	1,250.00	1,250.00	

10	柜体	含绝缘件等	套	1	9,500.00	9,500.00	
11	其他	包含人工、管理费、税收等				5,680.00	
12	合计					56,866.00	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中)

计量柜--AHV2/BHV2

2台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	电压互感器	JDZ11-10A 10/0.1KV 0.2	只	2	1,280.00	2,560.00	宇飞
2	电流互感器	LZZBJ9- 100/5	只	2	685.00	1,370.00	宇飞
3	熔断器	XRNP1-12/1A	只	3	90.00	270.00	
4	二次微断	NXB-60	套	1	125.00	125.00	正泰
5	温湿度控制器	ZR-2S/A 含加热器	只	1	210.00	210.00	
6	熔断器手车		只	1	3,600.00	3,600.00	
7	表托接线盒		只	2	145.00	290.00	
8	铜母线	10*80	kg	73	77.00	5,621.00	
9	辅材	导线、端子、螺丝等	台	1	850.00	850.00	
10	柜体	含绝缘件等	套	1	9,500.00	9,500.00	
11	其他	包含人工、管理费、税收等				3,580.00	
12	合计					27,976.00	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中)

PT 避雷器柜--BHV4

1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	熔断器	XRNP1-12/0.5	只	3	96.00	288.00	
2	电压互感器	JDZF11-10A 10/0.1/0.1KV	只	2	1,280.00	2,560.00	宇飞
3	避雷器	HY5WZ-17/45	只	3	95.00	285.00	武进水利局
4	温湿度控制器	ZR-2S/A 含加热器	只	1	210.00	210.00	
5	二次微断	NXB-60	套	1	125.00	125.00	正泰
6	低压继电器	DJ-122/220 40~160V	只	1	128.00	128.00	
7	电压表	6L2-V 10/0.1KV, 0~12KV	只	1	30.00	30.00	正泰
8	电压表	6L2-V 180~260V	只	1	30.00	30.00	正泰

9	电压转换开关	LW2 -5, 5/F4	只	1	45.00	45.00	正泰
10	变压器	BK-500VA AC100V/220V	只	1	195.00	195.00	
11	铜母线	10*80	kg	45	77.00	3,465.00	
12	辅材	导线、端子、螺丝等	台	1	1,250.00	1,250.00	
13	柜体	含绝缘件等	套	1	9,500.00	9,500.00	
14	其他	包含人工、管理费、税收等				3,560.00	
15	合计					21,671.00	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中)

出线柜—AHV3/BHV3

2台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	真空断路器	VBG-E-12P /630A-25KA	台	1	25,000.00	25,000.00	施耐德宝光
2	电流互感器	LZZBJ9- 0.2/0.5/10P20	只	2	685.00	1,370.00	宇飞
3	综合保护装置	KZ300-G	只	1	8,000.00	8,000.00	南京科自
4	温湿度控制器	ZR-2S/A 含加热器	只	1	210.00	210.00	
5	二次微断	NXB-60	套	1	185.00	185.00	正泰
6	连接片	JL1-2.5/2	个	1	10.00	10.00	
7	铜母线	10*80	kg	45	77.00	3,465.00	
8	辅材	导线、端子、螺丝等	台	1	1,250.00	1,250.00	
9	柜体	含绝缘件等	套	1	9,500.00	9,500.00	
10	其他	包含人工、管理费、税收等				5,230.00	
11	合计					54,220.00	

注:

- 1、投标单位可根据技术规范书中不同要求自行调整每个分项品牌、名称、型号、数量;
- 2、主要元件的规格型号不同,应分别列出单价;
- 3、每只柜都应按本表格式分别列出单价分析表;
- 4、投标报价一览表中的合计中的价格需与本表中每只柜的单价相同。

投标人名称(公章):常州市旭日电器有限公司

法定代表人或代理人(签字或盖章):

日期:2021年11月19日

3.单价分析表（低压）

单价分析表

项目名称:常州市第一中学（青龙片区配套高中） MNS 总柜 1LV1/2LV1 2台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	抽屉式断路器	MT20 H1 3P D/O MIC 6.0E 欠压 延时 3S 中性 CT	只	1	39,975.68	39,975.68	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H 3P+MX+OF TMD 250	只	1	1,566.05	1,566.05	施耐德
3	塑壳断路器	NSX100H 100 3P+MX+OF TMD	只	1	924.02	924.02	施耐德
4	电流互感器	BH- 0.66 2000/5	只	6	66.50	399.00	正泰
5	电流互感器	BH- 0.66 0-300/5	只	6	18.00	108.00	正泰
6	多功能表	KZ130P	只	3	1,350.00	4,050.00	南京科自
7	后备保护	ISCB1 -25L1/4P	只	1	1,203.94	1,203.94	施耐德
8	浪涌保护器	IPRD1 -20R/3P+N	只	1	4,664.00	4,664.00	施耐德
9	空开	IC65N- 60/2P C25A	只	3	62.66	187.97	施耐德
10	指示灯	ND16	只	6	4.50	27.00	正泰
11	按钮	NP2-EA31/41	只	4	4.50	18.00	正泰
12	铜母线	3*10*100+8*80	kg	132	77.00	10,164.00	
13	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
14	柜体	2200*1000*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
15	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
16	合计					75,037.67	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学（青龙片区配套高中） MNS 分段柜 1LV2 1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	抽屉式断路器	MT20 H1 3P D/O MIC 5.0E 2000A 三 锁两钥匙	只	1	35,785.97	35,785.97	施耐德
2	电流互感器	BH- 0.66 2000/5	只	3	66.50	199.50	正泰
3	多功能表	KZ130P	只	1	1,350.00	1,350.00	南京科自
4	指示灯	ND16	只	2	4.50	9.00	正泰
5	按钮	NP2-EA31/41	只	2	4.50	9.00	正泰

6	铜母线	3*10*100+8*80	kg	115	77.00	8,855.00	
7	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
8	柜体	2200*1000*1000	套	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
9	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
10	合计					57,958.47	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中)

MNS 发电机柜 2LV6

1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	抽屉式断路器	MT10 H1 4P D/O MIC 6.0E 1000A	只	2	32,522.08	65,044.15	施耐德
2	机械联锁	连杆连锁	套	1	2,339.41	2,339.41	施耐德
3	电流互感器	BH- 0.66 1000/5	只	3	40.50	121.50	正泰
4	多功能表	KZ130P	只	2	1,350.00	2,700.00	南京科自
5	指示灯	ND16	只	4	4.50	18.00	正泰
6	按钮	NP2-EA31/41	只	4	4.50	18.00	正泰
7	铜母线	3*10*100+8*80	kg	86	77.00	6,622.00	
8	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
9	柜体	2200*1000*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
10	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
11	合计					88,613.06	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中)

MNS 电容柜(200kvar)1LV3~4/2LV2~3

4台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	SVG柜	JL-SVG(G)0.4-200Kvar	套	1	136,000.00	136,000.00	常州莱宝
2	电流互感器	BH- 0.66 2000/5	只	3	66.50	199.50	正泰
3	电流互感器	BH- 0.66 400/5	只	3	25.40	76.20	正泰
4	多功能表	KZ130P	只	1	1,350.00	1,350.00	南京科自
5	铜母线	3*10*100+8*80	kg	28	77.00	2,156.00	
6	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
7	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	

8	合计					147,031.70	
---	----	--	--	--	--	------------	--

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中)

MNS 出线 1LV5

1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX 160H MA 3P+OF 125A	只	1	943.55	943.55	施耐德
2	塑壳断路器	NSX160H 3P+MX+OF TMD 140	只	1	1,204.68	1,204.68	施耐德
3	塑壳断路器	NSX100H 40 3P+MX+OF TMD	只	1	924.02	924.02	施耐德
4	塑壳断路器	NSX250H 3P+MX+OF TMD 225/250	只	2	1,566.05	3,132.10	施耐德
5	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+MT	只	2	5,203.48	10,406.96	施耐德
6	电流互感器	BH- 0.66 400/5	只	6	25.40	152.40	正泰
7	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	15	18.00	270.00	正泰
8	多功能表	KZ130P	只	7	1,350.00	9,450.00	南京科自
9	指示灯	ND16	只	14	4.50	63.00	正泰
10	按钮	NP2-EA31/41	只	8	4.50	36.00	正泰
11	铜母线	3*10*100*8*80	kg	72	77.00	5,544.00	
12	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
13	柜体	2200*600*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
14	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
15	合计					43,876.71	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中)

MNS 出线 1LV6

1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX100H 80 3P+MX+OF TMD	只	1	924.02	924.02	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H MA 3P+OF 200A	只	1	1,281.03	1,281.03	施耐德
3	塑壳断路器	NSX 160H MA 3P+OF 125A	只	1	943.55	943.55	施耐德
4	塑壳断路器	NSX250H 3P+MX+OF TMD 225/250	只	2	1,566.05	3,132.10	施耐德
5	塑壳断路器	NSX160H 3P+MX+OF TMD 125	只	1	1,204.68	1,204.68	施耐德
6	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+MT	只	2	5,203.48	10,406.96	施耐德
7	电流互感器	BH- 0.66 300/5	只	6	16.15	96.90	正泰

8	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	18	18.00	324.00	正泰
9	多功能表	KZ130P	只	8	1,350.00	10,800.00	南京科自
10	指示灯	ND16	只	16	4.50	72.00	正泰
11	按钮	NP2-EA31/41	只	8	4.50	36.00	正泰
12	铜母线	3*10*100+8*80	kg	76	77.00	5,852.00	
13	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
14	柜体	2200*600*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
15	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
16	合计					46,823.24	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中) MNS 出线 1LV7 1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX100H 50 3P+MX+OF TMD	只	3	924.02	2,772.05	施耐德
2	塑壳断路器	NSX 160H MA 3P+OF 125A	只	1	943.55	943.55	施耐德
3	塑壳断路器	NSX250H MA 3P+OF 225A	只	2	1,281.03	2,562.06	施耐德
4	塑壳断路器	NSX250H 3P+MX+OF TMD 225	只	3	1,566.05	4,698.16	施耐德
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	27	18.00	486.00	正泰
6	多功能表	KZ130P	只	9	1,350.00	12,150.00	南京科自
7	指示灯	ND16	只	18	4.50	81.00	正泰
8	铜母线	3*10*100+8*80	kg	70	77.00	5,390.00	
9	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
10	柜体	2200*600*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
11	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
12	合计					40,832.81	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中) MNS 出线 1LV8 1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX160H MA 3P+OF 50A	只	1	943.55	943.55	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H MA 3P+OF 200A	只	1	1,281.03	1,281.03	施耐德

3	塑壳断路器	NSX100H 50 3P+MX+OF TMD	只	2	924.02	1,848.03	施耐德
4	塑壳断路器	NSX250H 3P+MX+OF TMD 250	只	1	1,566.05	1,566.05	施耐德
5	塑壳断路器	NSX400H MIC 1.3M 3P+OF+MT	只	2	4,791.98	9,583.97	施耐德
6	电流互感器	BH- 0.66 400/5	只	6	25.40	152.40	正泰
7	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	15	18.00	270.00	正泰
8	多功能表	KZ130P	只	7	1,350.00	9,450.00	南京科自
9	指示灯	ND16	只	14	4.50	63.00	正泰
10	按钮	NP2-EA31/41	只	7	4.50	31.50	正泰
11	铜母线	3*10*100+8*80	kg	70	77.00	5,390.00	
12	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
13	柜体	2200*600*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
14	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
15	合计					42,329.53	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中) MNS 出线 2LV4 1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX250H TMD 200/225 3P+MX+OF	只	5	1,566.05	7,830.26	施耐德
2	塑壳断路器	NSX160H 3P+MX+OF TMD 125	只	1	1,204.68	1,204.68	施耐德
3	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+MT	只	1	5,203.48	5,203.48	施耐德
4	塑壳断路器	NSX250H MA 3P+OF 225A	只	1	1,281.03	1,281.03	施耐德
5	电流互感器	BH- 0.66 400/5	只	3	25.40	76.20	正泰
6	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	21	18.00	378.00	正泰
7	多功能表	KZ130P	只	8	1,350.00	10,800.00	南京科自
8	指示灯	ND16	只	16	4.50	72.00	正泰
9	按钮	NP2-EA31/41	只	8	4.50	36.00	正泰
10	铜母线	3*10*100+8*80	kg	87	77.00	6,699.00	
11	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
12	柜体	2200*600*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
13	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
14	合计					45,330.65	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中) MNS 出线 2LV5 1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX250H TMD 200/250 3P+MX+OF	只	4	1,566.05	6,264.21	施耐德
2	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+MT	只	2	5,203.48	10,406.96	施耐德
3	塑壳断路器	NSX100H 50 3P+MX+OF TMD	只	1	924.02	924.02	施耐德
4	电流互感器	BH- 0.66 400/5	只	6	25.40	152.40	正泰
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	15	18.00	270.00	正泰
6	多功能表	KZ130P	只	7	1,350.00	9,450.00	南京科自
7	指示灯	ND16	只	14	4.50	63.00	正泰
8	按钮	NP2-EA31/41	只	9	4.50	40.50	正泰
9	铜母线	3*10*100+8*80	kg	86	77.00	6,622.00	
10	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
11	柜体	2200*600*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
12	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
13	合计					45,943.09	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中) MNS 出线 2LV7 1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX100H 50 3P+MX+OF TMD	只	1	924.02	924.02	施耐德
2	塑壳断路器	NSX 160H MA 3P+OF 125A	只	2	943.55	1,887.10	施耐德
3	塑壳断路器	NSX400H MIC 1.3M 3P+OF+MT	只	1	4,791.98	4,791.98	施耐德
4	塑壳断路器	NSX250H 3P+MX+OF TMD 225	只	1	1,566.05	1,566.05	施耐德
5	塑壳断路器	NSX250H MA 3P+OF 200A	只	3	1,281.03	3,843.09	施耐德
6	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	21	18.00	378.00	正泰
7	电流互感器	BH- 0.66 300/5	只	3	16.15	48.45	正泰
8	多功能表	KZ130P	只	8	1,350.00	10,800.00	南京科自
9	指示灯	ND16	只	16	4.50	72.00	正泰
10	按钮	NP2-EA31/41	只	4	4.50	18.00	正泰

11	铜母线	3*6*60+5*50	kg	50	77.00	3,850.00	
12	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
13	柜体	2200*600*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
14	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
15	合计					39,928.69	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中) MNS出线 2LV8 1台

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX100H 50 3P+MX+OF TMD	只	2	924.02	1,848.03	施耐德
2	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+MT	只	1	5,203.48	5,203.48	施耐德
3	塑壳断路器	NSX400H MIC 1.3M 3P+OF+MT	只	1	4,791.98	4,791.98	施耐德
4	塑壳断路器	NSX250H TMD 200/225 3P+MX+OF	只	3	1,566.05	4,698.16	施耐德
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	15	18.00	270.00	正泰
6	电流互感器	BH- 0.66 300/5	只	6	16.15	96.90	正泰
7	多功能表	KZ130P	只	7	1,350.00	9,450.00	南京科自
8	指示灯	ND16	只	14	4.50	63.00	正泰
9	按钮	NP2-EA31/41	只	9	4.50	40.50	正泰
10	铜母线	3*6*60+5*50	kg	51	77.00	3,927.00	
11	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
12	柜体	2200*600*1000	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
13	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
14	合计					42,139.05	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中) 0.4KV柜间母线桥 1套

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	铜母线	3*10*100+8*80	KG	142	77.00	10,934.00	
2	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
3	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
4	合计					18,184.00	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中) 变压器-低压母线 2套

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	铜母线	3*10*100+8*80	KG	84	77.00	6,468.00	
2	软连接	10*100	只	3	450.00	1,350.00	
3	软连接	8*80	只	3	400.00	1,200.00	
4	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	1,100.00	1,100.00	
5	其他	包含人工、管理费、税收等				6,150.00	
6	合计					16,268.00	

单价分析表

项目名称:常州市第一中学(青龙片区配套高中) 户外移动发电车快速接插箱 1套

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NS-1000 H 4P Micrologic 5.0E	只	1	16,849.68	16,849.68	施耐德
2	电流互感器	BH- 0.66 1000/5	只	3	40.50	121.50	正泰
3	多功能表	KZ130P	只	1	1,350.00	1,350.00	南京科自
4	后备保护	ISCB1-25L1/4P	只	1	1,203.94	1,203.94	施耐德
5	浪涌保护器	IPRD1- 20R/3P+N	只	1	4,664.00	4,664.00	施耐德
6	铜母线		KG	20	77.00	1,540.00	
7	辅材	导线、螺丝螺帽、端子等	套	1	550.00	550.00	
8	柜体	1600*600*300	台	1	4,500.00	4,500.00	含母线框
9	其他	包含人工、管理费、税收等				2,850.00	
10	合计					33,629.12	

注:

- 5、投标单位可根据技术规范书中不同要求自行调整每个分项品牌、名称、型号、数量;
- 6、主要元件的规格型号不同,应分别列出单价;
- 7、每只柜都应按本表格式分别列出单价分析表;
- 8、投标报价一览表中的合计中的价格需与本表中每只柜的单价相同。

投标人名称(公章):常州市旭日电器有限公司

法定代表人或代理人(签字或盖章):

日期:2021年11月19日